
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 8
вторник, 15 октября 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Спирос Луис, Афины

Футбольная федерация Греции Футб. федерация Боснии и Герцеговины

2 (1) (1) 1
  12  Александрос Пасхалакис  (В) 
  2  Михалис Бакакис   
(К)  3  Костас Стафилидис   
  14  Тасос Бакасетас   
  15  Костас Галанопулос   
  16  Вангелис Павлидис   
  17  Пантелис Хацидиакос   
  18  Димитрис Лимниос   
  20  Петрос Манталос   
  21  Димитрис Курбелис   
  22  Димитрис Яннулис   

  12  Ибрахим Шехич  (В) 
  3  Эрмин Бичакчич   
  4  Зоран Квржич   
  5  Сеад Колашинац   
(К)  10  Миралем Пьянич   
  11  Армин Ходжич   
  13  Гойко Цимирот   
  14  Амер Гояк   
  18  Аднан Ковачевич   
  20  Изет Хайрович   
  21  Элвис Сарич   

1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
13  Сократис Диудис  (В) 
4  Василис Лабропулос   
5  Димитрис Сиовас   
6  Андреас Бухалакис   
7  Георгиос Масурас   
8  Карлос Зека   
9  Эфтимис Кулурис   
10  Яннис Фетфацидис   
11  Анастасиос Донис   
19  Мариус Врусаи   
23  Леонардо Кутрис   

1  Ясмин Бурич  (В) 
22  Кенан Пирич  (В) 
2  Эльдар Чивич   
6  Дино Хотич   
7  Мухамед Бешич   
8  Эдин Вишча   
9  Харис Дульевич   
15  Марко Михоевич   
16  Риад Баич   
17  Эрвин Зуканович   
19  Раде Крунич   
23  Мато Яяло   

  Тренер
  

  Тренер
  Роберт Просинечки

  Рефери
  Феликс Цвайер (GER)

  Четвертый рефери
  Кристиан Дингерт (GER)

  Помощник рефери
  Торстен Шиффнер (GER)
  Марко Ахмюллер (GER)

  Делегат УЕФА
  Крис Беллон (BEL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Греции Футб. федерация Боснии и Герцеговины

2 (1) (1) 1

16  Вангелис Павлидис    30'      
     

     
      32' 13  Гойко Цимирот   

     
      35' 14  Амер Гояк   

     
      46' 13  Гойко Цимирот  (Заменен) 

23  Мато Яяло  (На замену) 
20  Петрос Манталос  (Заменен) 
7  Георгиос Масурас  (На замену)  60'      

     
     
      63' 21  Элвис Сарич  (Заменен) 

9  Харис Дульевич  (На замену) 
16  Вангелис Павлидис  (Заменен) 
9  Эфтимис Кулурис  (На замену)  70'      

     
     
      71' 11  Армин Ходжич  (Заменен) 

16  Риад Баич  (На замену) 
     
      76' 4  Зоран Квржич   

18  Димитрис Лимниос  (Заменен) 
10  Яннис Фетфацидис  (На замену)  84'      

     
     
      88' 18  Аднан Ковачевич   

7  Георгиос Масурас    90'      
     

9  Эфтимис Кулурис    90' + 2'      
     

2  Михалис Бакакис    90' + 4'      
     

Футбольная федерация Греции ­ Футб. федерация Боснии и
Герцеговины
Отчет о матче

вторник 15 октября 2019 ­ 20:45
CET (21:45 Местное время)

Спирос Луис, Афины

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


